
Molėtų rajono savivaldybės tarybos nario Algio Masevičiaus 

2024 metų veiklos ataskaita 

 

Ataskaitinis laikotarpis: 2024 metai 

Tarybos narys: Algis Masevičius 

 

Mieli Molėtų krašto gyventojai, 

 

     2023 metais buvau išrinktas į Molėtų rajono savivaldybės tarybą pagal Lietuvos socialdemokratų 

partijos sąrašą. Kaip ir kiekvienais metais, taip ir šiemet, turiu pareigą atsiskaityti Jums už savo, kaip 

rajono savivaldybės tarybos nario, veiklos rezultatus. Teikiu Jums savo veiklos ataskaitą už 2024 

metus. 

 

 
 

Veikla savivaldybės tarybos komitetuose ir darbo grupėse 

 

  Per 2024 metų laikotarpį savo veiklą vykdžiau vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Konstitucija, 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Molėtų rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento nuostatomis bei kitais teisės aktais, apibrėžiančiais savivaldybės tarybos nario veiklos 

kompetencijas ir veiksmų teisėtumą. Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 

įstatyme apibrėžtomis teisėmis ir pareigomis, aktyviai dalyvavau savivaldybės tarybos, komitetų, 

komisijų darbe, betarpiškai bendravau su gyventojais ir padėjau jiems spręsti įvairias aktualias 

problemas. 

     2024 metais buvo surengta 11 Molėtų rajono savivaldybės tarybos posėdžių, dalyvavau visuose 

posėdžiuose. Tarybos posėdžiai – pagrindinė savivaldybės tarybos veiklos forma. Tarybos posėdžiai 

yra atviri, informacija apie posėdžių datą ir laiką, svarstyti numatomus klausimus, skelbiama vietinėse 

informavimo priemonėse bei Molėtų rajono savivaldybės interneto svetainėje. Šioje svetainėje yra 

skelbiami rajono tarybos posėdžių garso ir vaizdo įrašai. Rinkėjai turi galimybę stebėti tarybos 

posėdžių darbą tiesiogiai arba peržiūrėti transliacijų įrašus vėliau, jiems patogiu laiku. 2024 metais 

vykusių posėdžių metu aktyviai diskutavau Molėtų krašto ir jo gyventojų gerovei aktualiais 

klausimais, balsavau dėl sprendimų, kurie turėjo reikšmingos įtakos mūsų savivaldybės vystymuisi 

ir suplanuotos strateginės veiklos įgyvendinimui. 



    Esu išrinktas ir atstovauju Socialinių ir sveikatos reikalų komitetui, aktyviai dalyvauju jo veikloje. 

Taip pat esu savivaldybės tarybos Etikos ir Peticijų komisijų narys. 2024 metais dalyvavau visuose 

atstovaujamo komiteto ir komisijų surengtuose posėdžiuose. Jų metu buvo teikiama aktualiausia 

informacija, išklausomos tarybos narių pastabos ir rekomendacijos, taip pat pasiūlymai, susiję su 

savivaldybės tarybos posėdžiams teikiamų svarstyti parengtų sprendimų peržiūra. Dalyvaujant 

savivaldybės tarybos Etikos komisijos veikloje, prieš kiekvieną tarybos posėdį iš esmės buvo 

nagrinėjamas kiekvienas būsimos darbotvarkės klausimas ir visiems tarybos nariams teikiamos 

rekomendacijos dėl Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo nuostatų 

įgyvendinimo. 

 

Darbas savivaldybės tarybos posėdžiuose bei jų darbotvarkėse pateikiamų klausimų 

svarstymas ir tvirtinimas 

 

     2024 metais vykusiuose Molėtų rajono savivaldybės tarybos posėdžiuose buvo išnagrinėta virš 

300 klausimų, aš dalyvavau visų šių klausimų svarstymuose ir sprendimų priėmimuose. Pateikiu 

pagrindinius ir svarbiausius nagrinėtus klausimus pagal prioritetines veiklos kryptis, kurių 

sprendimams pritariau ir balsavau už jų priėmimą: 

 

1. Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2024 – 2026 metams patvirtinimas 

2. Molėtų rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimas 

3. Molėtų rajono savivaldybės 2024 metų aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

priemonių patvirtinimas 

4.  Vietinės reikšmės kelių prioritetinės eilės 2024 – 2026 metams sudarymas 

5. Viešosios įstaigos Molėtų rajono sveikatos centro įstatų, struktūros ir pareigybių sąrašo 

patvirtinimas 

6. Molėtų rajono savivaldybės įstaigų 2023 m. metinių ataskaitų svarstymas ir tvirtinimas 

7. Molėtų rajono savivaldybės 2024 m. socialinių paslaugų plano bei visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios programos patvirtinimas 

8. Molėtų rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų teikiamų atlygintinų paslaugų kainoraščio 

patvirtinimas 

9. 2024 – 2029 m. funkcinės zonos Anykščių, Molėtų ir Utenos rajonų savivaldybėse (Ežerų Lietuva) 

strategijos patvirtinimas 

10. Molėtų rajono savivaldybės mokesčių lengvatų teikimo ir atleidimo nuo mokesčių tvarkos aprašo 

svarstymas ir tvirtinimas 

 

Dalyvavimas visuomeninėje veikloje, susitikimai su gyventojais, aktualiausių problemų 

sprendimas 

 

    2024 metais aktyviai dalyvavau visuomeninėje veikloje, rajone vykusiuose renginiuose, šventėse, 

susitikimuose su gyventojais. Susitikimų metu aptarėme gyventojams aktualiausius klausimus dėl 

vietos infrastruktūros gerinimo, tinkamos kelių ir gatvių priežiūros, gyvenviečių apšvietimo problemų, 

visuomeninio transporto maršrutų ir grafikų problematikos, naminių gyvūnų nepriežiūros. Dėl 

gyventojų išsakytų problemų ir nusiskundimų kreipiausi į atsakingas valstybės bei savivaldybės 

institucijas, kurių pagalba didžiąją dalį probleminių klausimų pavyko operatyviai išspręsti. 

Organizavau gyventojų priėmimą Molėtų mieste, Vilniaus g. 47 esančiose Lietuvos socialdemokratų 

partijos Molėtų skyriaus patalpose, mano kontaktiniai duomenys nuolat skelbiami Molėtų rajono 

savivaldybės interneto svetainėje, socialinių tinklų paskyrose. 

  Per praėjusius metus dalyvavau Joniškio, Arnionių, Kuolakasių (Joniškio miestelio 470 m. 

jubiliejaus šventė, Joniškio mokyklos 100- mečio minėjimas, tradicinė Žvejo šventė Arnionyse, 

Motinos dienos minėjimas ir Rudens šventė Kuolakasių bendruomenės centre) ir kitų rajono 

bendruomenių surengtose šventėse, pagal galimybes prisidėjau prie jų organizavimo ir vykdymo, 

sveikinau šių renginių dalyvius ir svečius. 



                   
 

                                  
  Prieškalėdiniu laikotarpiu, kartu su VO „Joniškio bendruomenės centras“ nariais, tradiciškai 

aplankėme Joniškio bei Inturkės seniūnijose gyvenančius vienišus žmones bei negalią turinčius 

vaikus, su jais bendravome, įteikėme dovanėles artėjančių švenčių proga. Taip pat dalyvavau šio 

bendruomenės centro surengtoje Joniškio miestelio Kalėdinės eglės įžiebimo šventėje, sveikinau jos 

organizatorius bei svečius. 

 

                       
 

 

     2024 m. spalio mėnesį vykusių rinkimų į Lietuvos Respublikos Seimą metu, dalyvavau Molėtų r. 

Joniškio rinkimų apylinkės komisijos darbe, buvau šios komisijos nariu. 

     Kaip ir ankstesniais metais, aktyviai prisidėjau prie Molėtų miesto aplinkos tvarkymo iniciatyvų, 

kartu su bendruomene organizavome pavasarinę miesto viešųjų erdvių tvarkymo akciją, taip pat jau 

tradicija tapusią kasmetinę inkilų kėlimo akciją. Palaikiau ryšius su verslo atstovais, 

nevyriausybinėmis organizacijomis, stiprinau tarpusavio bendradarbiavimą. Profesinių švenčių 

progomis sveikinau rajono įstaigų, įmonių ir organizacijų darbuotojus, teikiau paramą Ukrainos 

gyventojams ir kariams. 

 



    
 

        
 

 
 

Pagrindinės planuojamos veiklos kryptys 2025 metais 

 

    2025 metais tęsiu pradėtus darbus, daugiausia dėmesio skiriant šioms prioritetinėms sritims: 

 

-  Palankių sąlygų sudarymas vietos verslo plėtojimui, naujų verslų atsiradimui ir investicijų 

   pritraukimui; 

- Socialinės atskirties mažinimas, kokybiškų ir efektyvių socialinių paslaugų užtikrinimas ir jų 

infrastruktūros vystymas; 

-  Kokybiškos ir efektyvios sveikatos priežiūros užtikrinimas; 

- Rajono savivaldybės kelių ir gatvių infrastruktūros gerinimas ir plėtra, tinkama priežiūra bei 

probleminių vietų atnaujinimas. 

 

   Visiems Molėtų krašto gyventojams tariu nuoširdų ačiū už aktyvų bendradarbiavimą, siūlytas idėjas 

ir pastangas siekiant mūsų bendrų tikslų. Ačiū už Jūsų visų pasitikėjimą ir palaikymą! 

 

Tarybos narys: Algis Masevičius 

 

Kontaktiniai duomenys: +370 656 79097, el.paštas: maseviciusalgis@gmail.com 

 

             


